
 
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTA  il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

 Regolamento per   il   conferimento di borse di studio, borse di ricerca 
approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 
Studi di Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 
22/09/2010; 

VISTO    il bando di concorso, emanato con D.D. n. 670 del 22/01/2026 per il 
conferimento di due borse di ricerca a carattere assistenziale di tipologia 
1; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 2117 del 23/02/2026 con il quale si 
approvavano gli atti della procedura in oggetto e con il quale si 
procedeva al conferimento delle borse di ricerca a carattere assistenziale 
di tipologia 1 alla Dott.ssa Alessia Giachi e alla Dott.ssa Francesca 
Miglietta; 

PRESO ATTO della rinuncia al conferimento della borsa di ricerca da parte della 
Dott.ssa Alessia Giachi, contrassegnata da nostro protocollo n. 
46739 del 23/02/2026; 

 
DECRETA 

 
 -       di consentire lo slittamento della graduatoria, approvata con precedente decreto 

n. 2117 del 23/02/2026; 
-           di conferire la borsa di ricerca a carattere assistenziale di tipologia 1 per l’attività 

dal titolo “Ruolo del Data Manager nella pianificazione e gestione di studi 
clinici in GCP nel Mieloma multiplo” alla dott.ssa Noemi Menchini dal 
giorno 01/03/2026 al 28/02/2027, a fronte di un corrispettivo complessivo pari 
ad € 16.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico della 
borsista previste dalla normativa vigente: 

 
 Cognome e nome Punteggio 
1 GIACHI ALESSIA 74/100 
2 MIGLIETTA FRANCESCA 68/100 
3 MENCHINI NOEMI 67/100 
4 FARAVACHI PARHAM 60/100 
5 AMMAR OUMAIMA 56/100 

 
                 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           (Prof. Francesco Annunziato) 


	DECRETA
	-       di consentire lo slittamento della graduatoria, approvata con precedente decreto n. 2117 del 23/02/2026;
	-           di conferire la borsa di ricerca a carattere assistenziale di tipologia 1 per l’attività dal titolo “Ruolo del Data Manager nella pianificazione e gestione di studi clinici in GCP nel Mieloma multiplo” alla dott.ssa Noemi Menchini dal gior...

		2026-02-25T15:33:42+0100
	ANNUNZIATO FRANCESCO




